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    Takaisin
  




  
    Kirjaudu sisään – valitse kirjautumisrooli
  





  
    
      
        
          Kirjaudu liittymän omistajana
        


        
          Olet liittymäsi omistaja ja haluat hoitaa liittymääsi ja palveluihisi liittyviä asioita.

          
            Lue lisää
          
        


        
          Olet liittymäsi omistaja ja haluat hoitaa liittymääsi ja palveluihisi liittyviä asioita. Minun Teliassa voit esimerkiksi maksaa laskuja, päivittää liittymäsi ja palveluitasi, katsoa PUK-koodisi, tilata kanavapaketin tai chattailla asiakaspalvelun kanssa.
        

      


      
        
          
            Kirjaudu omistajana
          
        
      

    


    
      
        
          Kirjaudu liittymän käyttäjänä
        


        
          Liittymäsi on työnantajan tai toisen henkilön omistama. Haluat tarkastella liittymääsi.

          
            Lue lisää
          
        


        
          Liittymäsi on työnantajan tai toisen henkilön omistama. Haluat tarkastella liittymääsi. Liittymän käyttäjänä voit tarkastella liittymäsi käyttöön liittyvää dataa, MMS-viestejä ja mitä (työsuhde)liittymäsi paketti pitää sisällään. Voit tehdä tietoihisi sellaisia muutoksia, jotka (yrityksenne) pääkäyttäjä on valinnut itse muokattaviksi.
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          Kirjaudu yritysasiakkaana
        


        
          Sinulla on yrityksen käyttäjätunnukset. Haluat hallinnoida tai tarkastella yrityksen palveluita ja tietoja.

          
            Lue lisää
          
        


        
          Sinulla on yrityksen käyttäjätunnukset. Haluat hallinnoida tai tarkastella yrityksen palveluita ja käyttäjätietoja. Minun Telia Yrityksille -asiointipalvelussa voit hallinnoida yrityspalveluita ja käyttäjätietojasi, ostaa uusia tuotteita, nähdä tilauksesi ja laskusi sekä tehdä palvelupyyntöjä. 
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            Haluan jatkossa kirjautua tämän valinnan mukaan (valitse ennen Jatka kirjautumaan -valintaa)
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      Kirjaudu sisään liittymän omistajana


Voit kirjautua Minun Teliaan pankkitunnuksilla, Mobiilivarmenteella tai sirullisella henkilökortilla.


Ohjeet kirjautumiseen löydät asiakastuestamme.
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 Vaihda roolia
  




  

    
      Kirjaudu sisään liittymän käyttäjänä
    

      
        
Kirjaudu sisään puhelinnumerollasi. Jos tarvitset uuden salasanan, lähetä tekstiviesti SALASANA numeroon 15400. Voit käyttää saamaasi salasanaa nyt ja jatkossa.


      

  
      
        
    
  

        
    
  

        
    
  

        
    
  

        
    
  

        
    
  

        
    
  

        
    
  

  


  

    
      
            
      
        
          
              
    
  

          


          
            Kirjautuminen ei onnistunut. Tarkistathan, että kirjoitit tiedot oikein ja tilaa tarvittaessa uusi salasana tekstiviestillä.
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      Kirjaudu sisään yritysasiakkaana
    


  
      
        
    
  

        
    
  

        
    
  

        
    
  

        
    
  

        
    
  

        
    
  

        
    
  

  


  

    
      
            
      
        
          
              
    
  

          


          
            Kirjautuminen ei onnistunut. Tarkistathan, että kirjoitit tiedot oikein ja yritä uudelleen. Tarvittaessa löydät apua myös ohjeesta.



          


          
               
    
  


          

        

      

    


      

    

    
      
            
      
        
          
              
    
  

          


          
            Voit kirjautua mobiilivarmenteella tai pankkitunnuksilla vain, jos sinulla on jo Telia Tili käyttäjätunnus ja olet ottanut vahvan tunnistuksen käyttöön omassa profiilissasi.
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Valitse tunnistustapa
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          Monivaiheinen tunnistautuminen
        


        
            
    
  

        
      


      
        
          Kirjautuaksesi sisään, valitse mihin puhelinnumeroon haluat saada kertakäyttösalasanan.
        


        


        
          Tarkista syöttämäsi koodi tai lähetä koodi uudelleen. Tarvittaessa sulje ikkuna ja yritä kirjautumista uudelleen.
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          Anna kertakäyttöinen salasana, jonka lähetimme valitsemaasi numeroon.
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